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ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

Dotyczy przetargu nieograniczonego ,,Przebudowa ulicy Koszalinskiej wraz ze skrzyzowaniem
o ruchu okreznym z ulicami: Jo6zefa Chelmonskiego, Polanowsky, Pocztowsa i Jednosci
Narodowej w Slawnie”

W dniu 24 lutego 2016 r. wplynely zapytania nastgpujace;j tresci:

Pytanie nr 1

Prosimy o wyjasnienie rozbieznosci pomiedzy projektem zagospodarowania terenu dla przebudowy
ronda (rys. nr 1 z 11.2010 r.) i przebudowy ul. Koszalinskiej (rys. nr 2 z 09.2014 r.). Szeroko$é¢ jezdni
na polaczeniu tych dwéch etapow jest inna przy poréwnaniu obu projektow i rézni si¢ o 0,5m
Odpowiedz nr 1:

Nalezy bra¢ pod uwage projekt zagospodarowania dla ronda i dla ulicy Koszalinskiej (rys. nr 2
z 09.2014 r.). Projekt samego ronda nie uwzgledniat przebudowy calej ulicy Koszalinskiej. Zmiana
szerokosci bierze si¢ z potaczenia dwoch odrgbnych projektow.

Pytanie nr 2

Prosimy o podanie poprawnej powierzchni nawierzchni z kostki kamiennej 18/20 (jezdnia, pierscien,
opaski, wysepki). Z naszych wyliczen wynika, Ze powierzchnia ta powinna wynosi¢ ca 2000m?,
natomiast w przedmiarze uwzgledniono pow. 1588,5m? (poz. 31).

Odpowiedz nr 2:

Powierzchnie projektowane nalezy przyjmowac¢ z planu zagospodarowania terenu wspdlnego dla
ronda i ulicy Koszalinskiej (rys. nr 2 z 09.2014 r.). Czgs$¢ projektu ronda zostala juz wykonana stad
wynikajq réznice.

Pytanie nr 3

Prosimy o podanie poprawnej powierzchni nawierzchni z kostki kamiennej 9/11. Z naszych wyliczen
wynika, ze powierzchnia ta powinna wynosi¢ ca 650m” (bez $ciekéw), natomiast w przedmiarze
uwzgledniono pow. 544,82m’ (poz. 32).

Odpowiedz nr 3:

Powierzchnie projektowane nalezy przyjmowaé¢ z planu zagospodarowania terenu wspolnego dla
ronda i ulicy Koszalinskiej (rys. nr 2 z 09.2014r.). Czgé¢ projektu ronda zostata juz wykonana stad
wynikajg roéznice. .

Pytanie nr 4 _

Prosimy o jednoznaczne okreslenie ukfadu warstw na wyspach kanalizujagcych. Wystepuja réznice
pomigdzy opisem technicznym i przekrojami normalnymi.

Odpowiedz nr 4:

W przypadku wysepek, azyli dla pieszych z kostki betonowej, pierécienia wokdél ronda
i zabrukéw nalezy przyja¢ podbudowe z kruszywa famanego stabilizowanego mechanicznie grubosci
30cm / poz. 27 Przedmiaru/, natomiast wyspy kanalizujgce majgq podbudowe z kruszywa tamanego
stabilizowanego mechanicznie gr. 20cm /poz. 26 Przedmiarw/.

Pytanie nr 5
Prosimy o jednoznaczne okreslenie uktadu warstw na zjazdach. W przedmiarze (poz. 23) wystepuje
warstwa odcinajaca gr. 15 cm, projekt nie przewiduje takiej warstwy.
Odpowiedz nr 5:
Konstrukcja zjazdu:
*  Warstwa wierzchnia z kostki betonowej typu starobruk 8 cm




* Podsypka cementowo — piaskowa 1:4 5 cm
* Podbudowa z kruszywa tamanego stabilizowanego mechanicznie 0/31.5mm 20 cm
»  Warstwa z gruntu stabilizowanego cementem Rm=2.5MPa 15 cm

Pytanie nr 6

Jakg grubos$é humusu nalezy przyjac¢? Zgodnie z przedmiarem 10 cm, czy zgodnie z projektem 20cm?
Odpowiedz nr 6:

Usuniecie warstwy humusu - grubosci 20cm /z poz. 4 Przedmiaru/, natomiast grubo$¢ humusowania
z obsianiem trawa na koniec robot wynosi 10em /poz. 35 Przedmiaru/.

Pytanie nr 7

Czyja wlasnos¢ staje si¢ material z rozbiorki?

Odpowiedz nr 7:

Material uzyskany z rozbiorki, a nadajacy si¢ do wbudowania nalezy do Inwestora. W pozostatych
przypadkach nalezy przeznaczy¢ go do utylizacji.

Pytanie nr 8

Prosimy o podanie ilosci (powierzchni) izolacji do wykonania na polaczeniu chodnikow z budynkami
Odpowiedz nr 8:

Foli¢ izolacyjna nalezy przewidzie¢ na styku konstrukcji chodnika i $cian przyleglych budynkow
zgodnie z planem zagospodarowania terenu /poz. 47.2 Przedmiaru-izolacja przeciwwilgociowa
nawierzchni/.

Pytanie nr 9

Prosimy o podanie wytycznych do stupkow odgradzajacych chodniki od zatok postojowych (poz.46).
Odpowiedz nr 9:

Shupki, ktore bedq stylistycznie nawigzywaé do elementow juz istniejacych wzdhuz ulicy Jednoscei
Narodowej.

Pytanie nr 10

Prosimy o podanie $r. rur na stupki do znakéw.
Odpowiedz nr 10:

Stupki do znakéw $rednica fi 70 mm.

Pytanie nr 11

Czy oznakowanie pionowe nalezy wyceni¢ zgodnie z przedmiarem czy projektem SOR? Ilosci
podane w przedmiarze roznig si¢ od ilosci przedstawionych na rysunkach, te z kolei majg ilodci inne
jak w zestawieniu znakow (w opisie technicznym).

Odpowiedz nr 11:

Oznakowanie wykona¢ zgodnie z planem sytuacyjnym z projektu SOR.

Pytanie nr 12 .

Projekt zaklada, ze wszystkie znaki, z wyjatkiem D-6 i A-7 maja by¢ z foli typu I, natomiast
w przedmiarze zatozono, ze tylko tablice E3 sg z foli typu I. Dodatkowo zgodnie z projektem
wszystkie tablice majg by¢ z grupy ,,male” z wyjatkiem A-7 i D-1, ktére maja by¢ ,,srednie”. Prosimy
0 wyjasnienie rozbieznosci migdzy przedmiarem a projektem.

Odpowiedz nr 12:

Nalezy przyja¢ foli¢ typu 2 dla wszystkich znakéw. Wszystkie znaki majaq by¢ z grupy "male",
z wyjatkiem A-7 i D-1, ktére majg by¢ "$rednie".

Pytanie nr 13

Czy projektowane znaki majg by¢ ustawione na nowych stupkach czy starych?

Odpowiedz nr 13:

Projektowane znaki majg by¢ na nowych stupkach, znaki do przestawienia na stupkach istniejacych.

Pytanie nr 14

Czy Zamawiajacy dopuszcza wprowadzenie zmian w przedmiarze (w zakresie ilosci, dodatkowych
pozycji)?

Odpowiedz nr 14: Tak.




Pytanie nr 15

Czy Zamawiajacy dopuszcza ukfadanie kraweznika na tukach z prostych elementéw cigtych,
czy z elementéw tukowych?

Odpowiedz nr 15:

Tak.

Pytanie nr 16
Wg zalgczonych profili ilo§¢ nowych studni betonowych fi 1200mm to 21 kpl, wg przedmiaréw
to 27, ktora ilo$¢ jest poprawna?

Odpowiedz nr 16:

Zgodnie z projektem zagospodarowania projektu kanalizacji deszczowej jest 25 studni betonowych
fi 1200mm do wbudowania /na profilach nie ma 3 studni 1200, poniewaz nie biegng one ciggu
projektowanych kanaléw sieci deszczowej, a sa wymieniane miejscowo przy wykonywanych
przykanalikach z rynien i wpustu/.

mer ieesystawstan Grabopski
7-ca Burmistrza
Do wiadomosci:

1) Pytajacy

2) strona internetowa: http://um.slawno.ibip.pl

3) a/a




